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VIl DUATLON DE
CARRETERA CIUDAD

REAL -

REGIONAL

5000/20000/ 2500
Del Técnico: ALBERTO BUNUEL
Juez Arbitro: DAVID MORA
Resp Clasif: CONCHIP
FINALIZADOS: 98 NO PRESENTADOS: 9 RETIRADOS: 3

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general.php?Evento=2672&N Carrera=2672

ALBERTO BUNUEL

ALBERTO MONCADA

MAITE GOMEZ

DESCALIFICADOS:

17
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CARRERA A PIE CICLISMO CARRERA A PIE
Pos . . . Tiempo Posicion
Pos Dor Nombre Club Cat Cat Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo Box Pos Vel Tiempo Oficial General
1 24 RAMIREZ DELA CRUZ, CARLOS TRIFENIX TOLEDO ABM. 1 2 3.01 00:15:07 00:00:23 8 38.50 00:31:10 00:00:27 1 3.10 00:07:55 00:55:02 1
BICIS PINA-AETRONICS- -

2 1 GONZALEZ GIL, ALBERTO TRITOLEDO V1M 1 00:55:13 2
3 5 GARCIA MARQUEZ, ISMAEL T?;I‘:T'gféDNg'AErRON'CS' ABM. 2 1 3.01 00:15:07 00:00:21 9 3848 00:31:11 00:00:30 2 3.9 00:08:18 00:55:27 3
GARCIA-ALCOBENDAS NAVARRO, CD TRIATLON TRIWILD . . o _—

4 4 CARLOS FUENSALIDA ABM. 3 5 3,10 00:15:52 00:00:30 5 39.54 00:30:21 00:00:28 3 3.21 00:08:23 00:55:34 4

_ CLUB TRIATLON . o o, o . -
5 70 FERNANDEZ NUNEZ, JAIME ONDARRETA ALCORCON V1M 2 4 3.09 00:15:46 00:00:34 6 39.52 00:30:22 00:00:24 7 3.26 00:08:34 00:55:40 5
6 6 GARCIiA DEMATEOS RUBIO, RAUL T?;I?gféDNg'AErRON'CS' V1iM 3 6 3.12 00:16:01 00:00:28 2 39.69 00:30:14 00:00:31 6 3.24 00:08:31 00:55:45 6
7 2 RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID TRIINFINITY MOSTOLES V1M 4 9 3.14 00:16:11 00:00:23 1 39.85 00:30:07 00:00:29 10 3.30 00:08:46 00:55:56 7
CLUB TRIATLON o . . o . e
8 3 ARRIERO JAVIER, DANIEL ALBACETE INGETEAM ABM. 4 8 3.13 00:16:05 00:00:24 3 39.65 00:30:16 00:00:33 9 3.30 00:08:44 00:56:02 8
C.D. TRIATLON
9 8 ROMERO ALHAMBRA, FRANCISCO V1iM 5 7 3,12 00:16:01 00:00:28 4 39.60 00:30:18 00:00:36 12 3.31 00:08:48 00:56:11 9
MANZANARES
10 7 BAUTISTA MARTIN, JESUS C.D. TRIATLON ABM 5 3 3,07 00:15:35 00:00:45 7 38.77 00:30:57 00:00:34 8 3.28 00:08:39 00:56:30 10
’ MANZANARES ) . e i : o e . e -290-
11 12 ALVARO VELA, JOSEMARIA T?;I(;'g:éDNg'AErRON'CS' ABM. 6 10 3.16 00:16:20 00:00:27 26 37.91 00:31:39 00:00:34 4 3.22 00:08:25 00:57:25 11
12 71 GALLEGO YUGO, PEDRO CLUB TRIATLON 401 V1iM 6 14 3.20 00:16:39 00:00:20 19 38.10 00:31:30 00:00:32 5 3.24 00:08:30 00:57:31 12
13 72 RECA SANTAMARIA, JUAN JESUS :ﬁghﬁ:lm BIKES V1M 7 12 3.20 00:16:38 00:00:21 18 38.12 00:31:29 00:00:28 11 3.31 00:08:47 00:57:43 13
C.D. TRIATLON
14 38 TAVIRO CORNEJO, ALONSO JVM 1 16 3.21 00:16:45 00:00:25 14 38.22 00:31:24 00:00:32 13 3.31 00:08:48 00:57:54 14
MANZANARES
15 68 MARTIN PEREZ, JOSE TRIFENIX TOLEDO V1M 8 18 3.22 00:16:48 00:00:28 11 38.42 00:31:14 00:00:32 16 3.34 00:08:56 00:57:58 15
16 27 ARANDA RUIZ, JAVIER TRIFENIX TOLEDO ABM. 7 13 3.20 00:16:38 00:00:21 17 38.12 00:31:29 00:00:29 19 3.36 00:09:01 00:57:58 16
CASADO BELLON, CARLOS C.D. TRIATLON i o o o . o
17 51 Jonsio v iyyining V1M 9 15 3,20 00:16:40 00:00:30 13 38.22 00:31:24 00:00:34 17 3.34 00:08:56 00:58:04 17
VELAZQUEZ MARTIN DE BLAS, CD TRIATLON TRIWILD i o on o o -
18 22 ., oios FUENSALIDA ABM. 8 11 3.19 00:16:35 00:00:22 24 37.95 00:31:37 00:00:34 18 3.35 00:08:57 00:58:05 18
19 34 CASTRO BECERRA, JOSE ANGEL NO FEDERADO ABM. 9 17 3.21 00:16:47 00:00:33 10 38.46 00:31:12 00:00:30 24 3.44 00:09:19 00:58:21 19
20 42 HERENCIA CARRAMOLINO, ANGEL T%?g:éDNg'AHRON'CS' V1M 10 20 3.22 00:16:50 00:00:32 38 36.57 00:32:49 00:00:33 14 3.34 00:08:54 00:59:38 20

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general.php?Evento=2672&N Carrera=2672
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GIL GUTIERREZ, ROBERTO

GALLEGO DE LA SACRISTANA
FERNANDEZ-CABALLERO, MARIO

RUIZ ROMERO, FRANCISCO

CALZADO ARANDA, PEDRO
ANTONIO

FERNANDEZ ARIZA, FAUSTINO
ROJAS SANCHEZ, JUAN CARLOS

GONZALEZ DORADO, ULISES

ROMERO TEJADO, JESUS
FRANCISCO

EXOJO SANCHEZ-CRUZADO, FELIX
BAUTISTA MARTIN, JAVIER
RAMOS MONROY, PEDRO

CANO JUAREZ, SANTIAGO
MORENO BERRECOSA, ALBERTO

BONILLA ZORITA, SERGIO
ALONSO GARCIA, MIGUEL ANGEL

MOLINA DOTOR, JOSE

MARTIN RAMIREZ, SERGIO

JIMENEZ MUNOZ, DAVID

CABA PATON, LUIS MIGUEL

NOVILLO RODRIGUEZ, JUAN

LOPEZ MIGUEL, CARLOS

GONZALEZ DORADO, JOSE LUIS

MARTINEZ SANCHIZ, EDUARDO

CD TRIATLON TRIWILD
FUENSALIDA

AMIGOS DEL PLATO
GRANDE

JMC SPORT TEAM
JMC SPORT TEAM

JMC SPORT TEAM

C.D. TECNOPLAGAS
TRISONSECA

TRIFENIX TOLEDO

TRIFENIX TOLEDO

BICIS PINA-AETRONICS-
TRITOLEDO

NO FEDERADO

C.D.E. TRIATLON LO-
COST LEGANES

GREGO RACING TEAM
E3 TEAM

BULL PROJECT
TRIATLON

TRIFENIX TOLEDO

C.D. TRIATLON
MANZANARES

C.D. TECNOPLAGAS
TRISONSECA

C.D. TRIATLON
MANZANARES

C.D. TRIATLON
MANZANARES

C.D. TRIATLON
MANZANARES

C.D. TALAVERA
TRAINING

BULL PROJECT
TRIATLON

NO FEDERADO
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SANCHEZ IBARRO, FRANCISCO

ESPINOSA MONTEJANO, JOSE
DAVID

HERRERO HERNANDEZ, ENRIQUE

BARRILERO DIAZ-PINTO, JUAN
CARLOS

RIVAS ROJANO, FRANCISCO

HAERING GONZALEZ, SALVADOR
RUIZ GONZALEZ, DAVID
DiAZ-PLAZA LAFUENTE, MANUEL

GOMEZ FERNANDEZ, SERGIO

JIMENEZ DE LOS GALANES
VALERO, JORGE

MARTINEZ CASTELLANOS, LUIS
ABAD CULEBRAS, JOSE RAMON

PATINO FERNANDEZ, JUAN
ANTONIO

RUIZ CARRASCO, CARLOS
RUIZ VALENTIN, JOSE LUIS

ALBA ALVAREZ, ALEJANDRO
REGUILLO MORENO, ALBA

GALLEGO NOVILLO, LAURA

GUDIEL MACHIN, GUSTAVO

CARRAMOLINO PEREZ, LUIS
TOMAS

BRAOJOS FERNANDEZ, ALCAZAR
NAVAS JIMENEZ, CRISTINO

BURGOS MOLINERO, JUAN
MANUEL

C.D. TALAVERA
TRAINING

C.T. TOMELLOSO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON
ALCAZAR

C.D. ATLETISMO
TARANCON

C.T. TOMELLOSO

AMIGOS DEL PLATO

GRANDE
NO FEDERADO

BICIS PINA-AETRONICS-

TRITOLEDO

C.T. TRISCHOOL CUENCA

C.T. TOMELLOSO

CLUB TRIATLON
ALCAZAR

C.T. TOMELLOSO
C.T. TOMELLOSO

C.D. TALAVERA
TRAINING

SALTOKI TRIKIDEAK

CLUB TRIATLON

ALBACETE INGETEAM
C.D. DARKSID3 TRIATLON

TALAVERA
C.T. TOMELLOSO

TRIFENIX TOLEDO

C.D. TRIATLON
MANZANARES

NO FEDERADO
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MURNOZ FRAILE, ANGEL

SANCHEZ LOPEZ, LUIS MIGUEL

GUDIEL MACHIN, JOSE CARLOS

LEBRON PATON, VICENTE

BARBERO CONEJERO, MANUEL
ANTONIO

SANROMA GOMEZ, ANA
GARCIA BONILLO, JOSE MARIA
CRUZ GOMEZ, JOSE CARLOS

RAMIREZ LARA, JAVIER

PRADO PALACIOS, JUAN JOSE

FERNANDEZ MUNOZ, ANGEL
MORENO CLEMENTE, JESUS
VERBO PERULERO, CRISTINA

NIETO GUERRERO, JUAN

SANCHEZ GALLARDO, RAQUEL

SERRANO FELIPE, JOSE RAMON
SERRANO LOPEZ, EDUARDO

HAERING HIJON, JAVIER

BELLON MARTIN, ROSALIA

TOLON PLIEGO, MARTA
BENITO REBOLLO, SANTIAGO

MANJAVACAS LOPEZ-PINTOR,
JOSE RAMON

RUIZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

EQTR - RODACAL BEYEM

BULL PROJECT
TRIATLON

C.D. DARKSID3 TRIATLON

TALAVERA

C.D. TRIATLON
MANZANARES

C.D. TRIATLON
FORJADORES CIUDAD
REAL

BICIS PINA-AETRONICS-
TRITOLEDO

C.T. TOMELLOSO

C.D. TALAVERA
TRAINING

C.T. TOMELLOSO

C.D. TRIATLON
FORJADORES CIUDAD
REAL

NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIFENIX TOLEDO

C.D. TRIATLON
MANZANARES

CD TRIATLON TRIWILD
FUENSALIDA

NO FEDERADO
NO FEDERADO

C.D. ATLETISMO
TARANCON

C.D. TRIATLON
MANZANARES

TRIFENIX TOLEDO
NO FEDERADO

C.D. TRIATLON
CRIPTANA GIGANTES

C.D. TRIATLON
FORJADORES CIUDAD
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90

91

92

93

94
95

96

97
98

112

79

18

93

37
77

32

35
109

REAL
PELAYO FERNANDEZ, SUSANA TRIFENIX TOLEDO V1F 2
ESPINOSA SERRANO, JUAN

MIGUEL NO FEDERADO V1M 40
LOMAS LOPEZ, JAVIER C.T. TOMELLOSO ABM. 27
CASERO PEINADO, JESUS

SANTIAGO NO FEDERADO V2M 1
MUNOZ COBOS, PABLO NO FEDERADO ABM. 28
BASTANTE ASENSIO, RODRIGO NO FEDERADO V1M 41
BRIONES MORENO-ARRONES,

MIGUEL NO FEDERADO ABM. 29
LOPEZ FUNEZ, JESUS NO FEDERADO ABM. 30
DIAZ MARTINEZ, BEATRIZ NO FEDERADO ABF. 8

Resumen retirados, no presentados y descalificados

Pos

RET

RET

RET

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Dor

91

90

85

113

111

28

108

110

94

55

15

Nombre Club Cat
MONCADA CAMPOS,
ALBERTO NO FEDERADO
CALDERON ELENA,
ALFONSO JMC SPORT TEAM
MARJALIZA MAYORALAS, C.D. TECNOPLAGAS
ALBERTO TRISONSECA
DIAZ MARTIN, MARIA JESUS NO FEDERADO
LOZANO MARTIN DE LUCIA,
CRISTINA NO FEDERADO
UREA GUZMAN, JOSE C.D. KANINA BIKES
MANUEL ANDUJAR
CAMACHO SUMOZAS, IRENE NO FEDERADO

BICIS PINA-AETRONICS-

SANCHEZ VARGAS, LUCIA TRITOLEDO

OJEDA TADEO, JOSE BULL PROJECT TRIATLON

GREGORIO

TAVIRO GONZALEZ- C.D. TRIATLON

NICOLAS, MIGUEL ANGEL MANZANARES

TAPIADOR CABALLERO, C.D. TRIATLON

JAVIER FORJADORES CIUDAD REAL

https://conxip.com/clasificaciones_tri_general.php?Evento=2672&N Carrera=2672
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01:02

01:00

00:56

00:54

00:37

01:10
01:15

84

79
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7
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5.03

4.59

5.1

4.56

6.47

5.49

5.49
5.60
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00:14:59
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96
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TORRES MARTINEZ, JOSE

JAVIER C.T. TOMELLOSO

NP 89
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